Câmara Municipal de

ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

AVISO DE RESULTADO DAS PLANILHAS TECNICAS E PROPOSTA DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2023

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023

AVISO DE RESULTADO DAS PLANILHAS INDIVIDUAIS DA PROPOSTA TÉCNICA - PLANO DE
COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA - via não identificada e PROPOSTA TÉCNICA - PLANO DE
COMUNICAÇÃO PUBLICITARIA - via identificada e PROPOSTAS DE PREÇOS referente à TOMADA
DE PREÇOS N° 001/2023 - TÉCNICA E PREÇO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Departamento de
Licitação, torna público para conhecimentos dos interessados o Resultado referente à Análise e
Julgamento das Planilhas Individuais e Análise e Julgamento da Proposta de Preços realizado no dia
27/11/2023 - as 10:hø0min no plenário da Câmara Municipal de Eldorado/MS, sito a Rua Irmã Aristela,
N° 800 - Centro, neste Município. Sendo:

Resultado da Proposta Técnica da Empresa 2MIL PUBLICIDADE MARKETING E COMUNICAÇÃO
LTDA: PROPOSTA TECNICA - PLANO DE COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA - via não identificada - A
CÂMARA É A SUA VOZ!:  65,67 Pontos - PLANO DE COMUNICAÇÃO PUBLICITARIA - via identificada
- CONJUNTO DE INFORMAÇÕES: 28,00 Pontos - Totalizando: 93,67 Pontos.

Proposta de Preços Empresa 2MIL PUBLICIDADE MARKETING E COMUNICAÇÃO LTDA-. NF =
(NPT*7+NP*3)/10 onde: 93,67 * 7 + 100 * 3/10 = (655,69 +300) = 955,69/10 = 95,57 Pontos.

Eldorado/MS, 28 de novembro de 2023.

ec o  •  edi
President

ómissão Permanente de Licitação

Rua: Irmã Aristela, 800 - Centro - 79.970-000 - Eldorado/MS
Fone: (67) 3473-1988 - CNPJ 70.524.376/0001-80

ASSOMASUL
ASOOAÇÃO DOS M&POS DE MOGRSQQSÀ Diário Oficial N°  3474  Terça-feira, 28 de novembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ELDORADO

Departamento de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 14° 006/2023

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ELDORADO/MS comunica aos interessados que realizará licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇO abaixo relacionada, nos termos da Lei Federal n° 8.666/93 e suas posteriores alterações,

PROCESSO N° 0129/2023

TOMADA DE PREÇO N° 006/2023

OBJETO: Seleção de melhor proposta de empresa especializada para execução da obra de pavimentação
asfáltica em diversas ruas no município de Eldorado/MS.

RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: Dia 15 de dezembro de 2023, às 09h00.

Os envelopes de documentação e proposta serão recebidos no horário e data acima especificados, na sala do Núcleo de
Licitações e Contratos situada nesta Prefeitura.

Os interessados em participar na presente licitação deverão retirar o Edital no Portal da Transparência, no endereço
http://www.sistemasbds.com.br/transparencia/eldorado/processos. Outras informações poderão ser obtidas pelo
telefone (0**67)  3473-1301 (Ramal 212) no horário das 07h00min às ilhOOmin ou pelo e-mail Jicitacao.eldorado
hotmail.com

Eldorado/MS, 27 de novembro de 2023.

Daiane Ferreira Pedro

Diretora do Dpto de Licitação

Matéria enviada por DAIANE FERREIRA PEDRO

CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO-MS

AVISO DE RESULTADO DAS PLANILHAS TECNICAS E PROPOSTA DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2023

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023

AVISO DE RESULTADO DAS PLANILHAS INDIVIDUAIS DA PROPOSTA TÉCNICA - PLANO DE COMUNICAÇÃO
PUBLICITARIA - via não identificada e PROPOSTA TÉCNICA - PLANO DE COMUNICAÇÃO PUBLICITARIA - via
identificada e PROPOSTAS DE PREÇOS referente à TOMADA DE PREÇOS 14° 001/2023 - TÉCNICA E PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Departamento de Licitação, torna
público para conhecimentos dos interessados o Resultado referente à Análise e Julgamento das Planilhas Individuais
e Análise e Julgamento da Proposta de Preços realizado no dia 27/11/2023 - as 10:ho0min no plenário da Câmara
Municipal de Eldorado/MS, sito a Rua Irmã Aristela, N° 800 - Centro, neste Município. Sendo:

Resultado da Proposta Técnica da Empresa 2MIL PUBLICIDADE MARKETING E COMUNICAÇÃO LTDA: PROPOSTA
TÉCNICA - PLANO DE COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA - via não identificada - A CÂMARA E A SUA VOZ!:  65,67 Pontos
- PLANO DE COMUNICAÇÃO PUBLICITARIA - via identificada - CONJUNTO DE INFORMAÇOES: 28,00 Pontos -
Totalizando: 93.67 Pontos.

roposta de Preços Empresa 2M11 PUBLICIDADE MARKETING E COMUNICAÇÃO LTDA: NF = (NPT*7+NP*3)/10
—onde: 93,67 * 7 + 100 * 3 / 10 = (655,69 +300) = 955,69/10 = 95,57 Pontos.

Eldorado/MS, 28 de novembro de 2023.

Osmir Aparecido .Jovedi

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Matéria enviada por Osmir Aparecido Jovedi

www.dIarooftdaIms.com.br/assomastj

191

E